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PERCEPCIONES (RETRIBUCIONES Y ASISTENCIAS) DE
PRESIDENTES DE DIPUTACIONES, CONSEJOS Y CABILDOS INSULARES
ISPA 2022 (PERCEPCIONES 2021)

ORGANISMO

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALACANT/ALICANTE
DIPUTACION PROVINCIAL DE ALBACETE
DIPUTACION PROVINCIAL DE ALMERIA
DIPUTACION FORAL DE ALAVA

DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ
DIPUTACION PROVINCIAL DE BARCELONA
DIPUTACION FORAL DE BIZKAIA

DIPUTACION PROVINCIAL DE BURGOS
DIPUTACION PROVINCIAL DE CACERES
DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLO/CASTELLON
DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE CORDOBA
DIPUTACION PROVINCIAL DE CORUNA, A
DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA

DIPUTACION PROVINCIAL DE GIRONA
DIPUTACION PROVINCIAL DE GRANADA
DIPUTACION PROVINCIAL DE HUELVA
DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA

REGIMEN

DEDICACION

Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Sin dedicacion
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva

PERCEPCION TOTAL

84.891,94
73.673,92
82.773,60
101.392,35
64.071,98
76.899,20
106.916,74
112.250,60
94.261,81
68.709,34
73.147,20
70.076,44
66.207,22
79.305,00
72.953,58
88.590,49
34.812,01
68.219,76
61.750,80
70.364,70



DIPUTACION PROVINCIAL DE JAEN
DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON
DIPUTACION PROVINCIAL DE LLEIDA
DIPUTACION PROVINCIAL DE LUGO
DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA
DIPUTACION PROVINCIAL DE OURENSE
DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE PONTEVEDRA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SALAMANCA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SEGOVIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SEVILLA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SORIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE TARRAGONA
DIPUTACION PROVINCIAL DE TERUEL
DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID
DIPUTACION PROVINCIAL DE ZAMORA
DIPUTACION PROVINCIAL DE ZARAGOZA
CONSELL INSULAR DE FORMENTERA (*)
CONSELL INSULAR DE IBIZA (*)

CONSELL INSULAR DE MALLORCA
CONSELL INSULAR DE MENORCA
CABILDO INSULAR DE FUERTEVENTURA
CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA
CABILDO INSULAR DE HIERRO, EL
CABILDO INSULAR DE LA GOMERA
CABILDO INSULAR DE LA PALMA

CABILDO INSULAR DE LANZAROTE
CABILDO INSULAR DE TENERIFE

(*) Han remitido los datos estando pendientes de firma
Nota: no han remitido la informacion Cuenca y Guadalajara

Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Sin dedicacion
Sin dedicacidn
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva

71.727,20
81.389,00
74.822,44
68.914,02
82.314,82
72.325,26
77.655,52
77.621,80
80.201,52
71.171,94
75.884,08
57.750,00
81.389,00
60.600,64
80.682,00
82.721,26
81.908,12
59.400,18
82.232,08
54.802,68
61.614,92
69.284,13
59.651,76
64.380,18
70.212,66

8.382,67
14.540,00
54.355,32
68.356,54
86.602,66



